PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

REQUERIMENTO Nº 34/2017

Assunto: À EDP – Bandeirante Energia S/A, solicitando a instalação de braço e luminária na praça

localizada à Rua Maria Amélia Gonçalves Cassau, em frente ao nº 601, no Jardim Paraíso,

neste Município.

REQUEREMOS à Excelentíssima Senhora Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado à EDP – Bandeirante Energia S/A, solicitando a instalação de braço e luminária

na praça localizada à Rua Maria Amélia Gonçalves Cassau, em frente ao nº 601, no

Jardim Paraíso, neste Município.

O pedido se justifica uma vez que o referido local é muito escuro,

facilitando assim o mau uso do espaço, seja para o consumo e tráfico de drogas ilícitas

ou, até mesmo, para a prática de atos libidinosos.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos dessa concessionária e, antecipando agradecimento pela atenção

dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2017.

JUAREZ ARAÚJO
Vereador - PSD